АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЮШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2018                                    с.Кирюшкино                                             №07-п

       О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях или улучшении жилищных условий», утвержденный постановлением администрации Кирюшкинского сельсовета от 11.05.2012 №12- п.
        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Жилищным кодексом Россий	кой Федерации:
1. Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях или улучшении жилищных условий», утвержденный постановлением администрации Кирюшкинского сельсовета от 11.05.2012          № 12-п. дополнить пунктом 2.8.1.3 следующего содержания:
 «2.8.1.3. Ответ органа государственной власти, органа местного самоуправления либо подведомственной органу государственной власти или органу местного самоуправления организации на межведомственный запрос свидетельствует об отсутствии документа и (или) информации, необходимых для принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, если соответствующий документ не был представлен заявителем по собственной инициативе, за исключением случаев, если отсутствие таких запрашиваемых документа или информации в распоряжении таких органов или организаций подтверждает право соответствующих граждан состоять на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования        	     	                          А.Ф. Кириллов

[bookmark: _GoBack]Разослано: в дело, МБУ «МФЦ Бугурусланского района», ,отдел по делам молодежи, прокуратуре

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИРЮШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12

.02.2018

с.Кирюшкино

№07

-

п

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в

жилых помещениях или улучшении жилищных

условий»,

утвержденный

постановлением администрации Кирюшкинского сельсовета

от

11.05.2012 №12

-

п.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210

-

ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Жилищным кодексом Россий

кой Федерации:

1. Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги

«Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях или

улучшении жилищных условий», утвержденный постановлением администрации

Кирюшкинского сельсовета от 11.05.2012          № 12

-

п. дополнить пунктом 2.8.1.3

следующего

содержания:

«2.8.1.3. Ответ органа государственной власти, органа местного

самоуправления либо подведомственной органу государственной власти или

органу местного самоуправления организации на межведомственный запрос

свидетельствует об отсутствии документ

а и (или) информации, необходимых для

принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, если

соответствующий документ не был представлен заявителем по собственной

инициативе, за исключением случаев, если отсутствие таких запрашиваемых

док

умента или информации в распоряжении таких органов или организаций

подтверждает право соответствующих граждан состоять на учете в качестве

нуждающихся в жилых помещениях».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления

оставляю за собой

3. Постановление

вступает в силу после официального опубликования

(обнародования).

Глава муниципального образования

А.Ф. Кириллов

Разослано: в дело, МБУ «МФЦ Бугурусланского района»,

,

отдел по делам молодежи, прокуратуре

  АДМИНИСТРАЦИЯ   КИРЮШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 .02.2018                                         с.Кирюшкино                                                  №07 - п             О внесении изменений в административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в  жилых помещениях или улучшении жилищных  условий»,  утвержденный  постановлением администрации Кирюшкинского сельсовета   от  11.05.2012 №12 -   п.            В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210 - ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Жилищным кодексом Россий кой Федерации:   1. Административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги  «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях или  улучшении жилищных условий», утвержденный постановлением администрации  Кирюшкинского сельсовета от 11.05.2012          № 12 - п. дополнить пунктом 2.8.1.3  следующего   содержания:     «2.8.1.3. Ответ органа государственной власти, органа местного  самоуправления либо подведомственной органу государственной власти или  органу местного самоуправления организации на межведомственный запрос  свидетельствует об отсутствии документ а и (или) информации, необходимых для  принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, если  соответствующий документ не был представлен заявителем по собственной  инициативе, за исключением случаев, если отсутствие таких запрашиваемых  док умента или информации в распоряжении таких органов или организаций  подтверждает право соответствующих граждан состоять на учете в качестве  нуждающихся в жилых помещениях».   2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой   3. Постановление   вступает в силу после официального опубликования  (обнародования).   Глава муниципального образования                                              А.Ф. Кириллов     Разослано: в дело, МБУ «МФЦ Бугурусланского района»,  , отдел по делам молодежи, прокуратуре